1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TECHTRONIC INDUSTRIES CO. LTD.
創 科 實 業 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：669）

完成可換股債券及認股權證之第二批配售及額外配售

董事會欣然宣佈，認購協議下第二交割日及額外交割日之條件已達成，且第二
批配售及額外配售已於二零零九年五月二十九日同時完成。

謹此提述本公司日期為二零零九年五月十一日有關配售之通函（「該通函」）。本公
告所用詞語與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購協議下第二交割日及額外交割日之所有條件已達成，且第
二批配售及額外配售已於二零零九年五月二十九日同時完成。

本金總額為75,900,000美元之第二批債券及額外債券以及由第二批認股權證和額
外認股權證組成總數達28,279,581份的認股權證已由聯席配售代理配售予不少於
六名承配人。據董事經向聯席配售代理作出一切合理查詢後所深知、所悉及所
信，承配人乃與本公司或其任何附屬公司或彼等各自之董事、行政總裁或主要股
東或彼等各自之聯繫人並無關連之獨立第三方。

下表(1)(2)載列本公司的股權架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨所有證券（包括第一批
證券、第二批證券及額外證券）悉數轉換及行使後。下表之數據是根據《香港證券
及期貨條例》第XV部即向本公司公佈的股份的權益而製定的。

股東
於本公告日期之
股權架構

緊隨所有證券悉數轉換
及行使後

股份數目 % 股份數目 %

現有主要股東(3) 469,632,242 31.3 469,632,242 26.4
其他董事(4) 3,334,500 0.2 3,334,500 0.2
承配人 0 0 279,445,500 15.7
公眾股東 1,028,285,410 68.5 1,028,285,410 57.7

總計 1,501,252,152 100.0 1,780,697,652 100.0

2

附註：

(1) 上表假設本公司股本架構、已發行股份之數目及上述各方持有之股份或於股份之權益除該
通函所載者外並無變動。

(2) 上表假設該債券及該認股權證分別按初步轉換價及初步行使價轉換或行使。

(3) 現有主要股東持有之股份如下：Horst Julius Pudwill先生以實益擁有人持有169,761,000股
股份、Sunning Inc.（由Horst Julius Pudwill先生100%控制）持有186,084,764股股份、鍾
志平博士以實益擁有人持有71,405,948股股份、Cordless Industries Company Limited（由
Horst Julius Pudwill先生控制70%及鍾志平博士控制30%）持有37,075,030股股份、Stephan
Horst Pudwill先生（Horst Julius Pudwill先生之兒子）持有4,409,500股股份、Horst Julius
Pudwill先生之配偶持有760,000股股份及鍾志平博士之配偶持有136,000股股份。

(4) 其他董事包括Joseph Galli Jr.先生、陳建華先生、陳志聰先生、張定球先生、Joel Arthur
Schleicher先生、Christopher Patrick Langley先生OBE、Manfred Kuhlmann先生及Peter
David Sullivan先生。

就董事所知，配售之完成並無導致本公司主要股東出現變動。

承董事會命
創科實業有限公司
公司秘書
陳志聰

香港，二零零九年五月二十九日

於本公告發出日期，本公司董事會包括六名集團執行董事：主席Horst Julius
Pudwill先生、副主席鍾志平博士太平紳士、行政總裁Joseph Galli Jr.先生、陳建華
先生、陳志聰先生及Stephan Horst Pudwill先生；一名非執行董事張定球先生；以
及四名獨立非執行董事Joel Arthur Schleicher先生、Christopher Patrick Langley先
生OBE、Manfred Kuhlmann先生及Peter David Sullivan先生。